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EPS Corsier-sur-Vevey et environs
Horaires des transports scolaires
Valables du lundi 18 aout 2025 au 26 juin 2026

TRANSPORTS

PUBLICS

08:03
08:05
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11
08:15
08:18
08:20
08:22
08:23
08:25
08:30

bus A 41001

La Racca
Mur-Blanc
Banderette
L'Hautigny
Petit-Hautigny
Dautére

Longpraz
Bois-de-Reule
Chaudette

La Chaux (quai B)
Combette
Reposoir

Jongny Collége
Chardonne College

08:10 La Racca

08:12 Mur-Blanc

08:13 Banderette

08:15 L'Hautigny

08:16 Petit-Hautigny
08:17 Dautere

08:18 Longpraz

08:20 La Chaux (quai C)
08:22 Combette

08:23 Reposoir

08:25 Jongny College
08:30 Chardonne Collége

07:58
08:00
08:01
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:10
08:12
08:15
08:16
08:20
08:21
08:25
08:30

La Racca

Mur-Blanc

Banderette

L'Hautigny
Petit-Hautigny

Dautére

Longpraz

La Chaux (quai C)
Combette

Jongny, village

Chatillon

Champ-Ban

Chatelard

Corsier, Village

Vevey, funiculaire (quai C)
corseaux, Salle de gym

12:00
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:16
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28

bus A 41002

Chardonne College
Jongny Collége
Reposoir
Combette

La Chaux (quai A)
Chaudette
Bois-de-Reule
Longpraz

Dautére
Petit-Hautigny
L'Hautigny
Banderette
Mur-Blanc

La Racca

12:00
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19

Chardonne College
Jongny Collége
Reposoir
Combette

La Chauy ( quai A)
Longpraz

Dautére
Petit-Hautigny
L'Hautigny
Banderette
Mur-Blanc

La Racca

12:00
12:04
12:07
12:09
12:12
12:13
12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29

Corseaux college
Vevey, funiculaire
Corsier, Village
Chatelard
Champ-Ban
Chatillon

Jongny, village
Combette

La Chaux (quai A)
Longpraz

Dautére
Petit-Hautigny
L'Hautigny
Banderette
Mur-Blanc

La Racca

Apres-midi [2]

13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:40
13:43
13:45
13:47
13:48
13:50
13:55

bus A 41007

La Racca
Mur-Blanc
Banderette
L'Hautigny
Petit-Hautigny
Dautére

Longpraz
Bois-de-Reule
Chaudette

La Chaux (quai B)
Combette
Reposoir

Jongny Collége
Chardonne Collége

13:35 La Racca

13:37 Mur-Blanc

13:38 Banderette

13:40 L'Hautigny

13:41 Petit-Hautigny
13:42 Dautere

13:43 Longpraz

13:45 La Chaux (quai C)
13:47 Combette

13:48 Reposoir

13:50 Jongny Collége
13:55 Chardonne Collége

13:23
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:37
13:40
13:41
13:45
13:46
13:50
13:55

La Racca

Mur-Blanc

Banderette

L'Hautigny
Petit-Hautigny

Dautére

Longpraz

La Chaux (quai C)
Combette

Jongny, village

Chatillon

Champ-Ban

Chatelard

Corsier, Village

Vevey, funiculaire (quai C)
corseaux, Salle de gym

15:40
15:46
15:48
15:49
15:51
15:53
15:56
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08

bus A 41008

Chardonne Collége
Jongny College
Reposoir
Combette

La Chaux (quai A)
Chaudette
Bois-de-Reule
Longpraz

Dautére
Petit-Hautigny
L'Hautigny
Banderette
Mur-Blanc

La Racca

15:40
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59

Chardonne College
Jongny College
Reposoir
Combette

La Chauy ( quai A)
Longpraz

Dautére
Petit-Hautigny
L'Hautigny
Banderette
Mur-Blanc

La Racca

15:40
15:44
15:47
15:49
15:52
15:53
15:57
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09

Corseaux collége
Vevey, funiculaire
Corsier, Village
Chatelard
Champ-Ban
Chatillon

Jongny, village
Combette

La Chaux (quai A)
Longpraz

Dautére
Petit-Hautigny
L'Hautigny
Banderette
Mur-Blanc

La Racca

Explication des signes

Circule du lundi au vendredi (hors vacances scolaires et jours fériés)
Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires et jours fériés)

[1]
[2]
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Itinéraires des transports scolaires
Cercle scolaire de Corsier et environs
Année scolaire 2025/2026
service Planification de I'offre
Légﬂndﬂ 16.05.2025
itinéraire du bus A o arréts desservis par le bus A ;\
- itinéraire du bus C @ arréts desservis par le bus B

= itinéraire du bus B R arréts desservis par le bus C
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